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

311 SQN AP Ampla sa-
la, cozinha, 3 quartos, 1
suíte, vaga de garagem
e armários. WhatsApp
3315-8587

STN SOF Norte Qd 02
Bl B lt 13 ap 101 alg ap
3q a.emb sl cz wc R$
1.400 991577766 c9495

2.2 ASA NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

208 SQN - Ap 4Q 3 suí-
tes, sala, cozinha, área
de serviço, armários pla-
nejados, 2 vagasdegara-
gem. WhatsApp 3315-
8587

208 SQN - cobertura
4Q 3 suítes, sala, cozi-
nha, área de serviço, ar-
mários planejados, pisci-
na, churrasqueira, 2 va-
gasdegaragem.WhatsA-
pp 3315-8587

2.2 ASA SUL

ASA SUL

1 QUARTO

408SQSSalaQuartoCo-
zinha e Banheiro. 98471-
4749 c1944

408SQSSalaQuartoCo-
zinha e Banheiro. 98471-
4749 c1944

2 QUARTOS

205 - BL "H"/ 103. R$
2.500. Sala, 2/4 arms.,
wc coz/arms., á. serv.,
DCE. Saback Imóveis F/
3445.1105 CJ 3506.

413 SUL Bl. R Apt. 201
Excelentelocalização!!Ex-
celenteestadodeconser-
vação. Tratar: (61)3568-
3196


